
 TRIAD 4-ZÓNOVÝ 

 VÝKONOVÝ ZESILOVAČ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

TRIAD 4-ZÓNOVÝ VÝKONOVÝ 
ZESILOVAČ 

 
 

Triad 8-Zónový zesilovač poskytuje vysoce 
kvalitní zvuk pro celou domácnost v kompaktním 
řešení – skvělé řešení pro distribuované audio 
systémy. 
Založený na časem osvědčené technologii 
ICEpower, 8-Zónový zesilovač přináší na každém 
kanálu 100 wattů výkonu na každém kanálu a je 
přemostitelný až do 200 wattů pro instalace, kde 
je potřeba vyšší výkon. 
Skvělá kvalita zvuku a rychlé probuzení z režimu 
standby činí z tohoto zesilovače ideální řešení pro 
každého milovníka hudby.  
Použijte zesilovače Triad spolu s reproduktory 
Triad, s přepínačem Triad Audio Matrix a s řídícími 
jednotkami Control4 ze série EA, abyste dosáhli 
fantastického ozvučení ve vysoké kvalitě po celém 
domě.  

 
VLASTNOSTI 
• Výkon 100 W na každém kanálu, řízený 

moduly ICEpower, přináší dynamický 
zážitek z vysoce kvalitního ozvučení. 

 
 

 

• Přemostitelné výstupy poskytují dvojitý 
výkon pro oblasti, které jej vyžadují 

• Při zesílení třídy D se nezahřívá, což 
umožňuje rovnat zesilovače na sebe 

• Tři možnosti režimu napájení – 12V spínač, 
snímání zvuku nebo vždy zapnuto 

• Rychlé probuzení z režimu standby za použití 
12V spínače pro citlivá audio oznámení a 
rychlé spuštění audio zóny.  

• Standby mód šetřící energii, když je v nečinnosti 
• Každá zóna může být nezávisle propojena s 

globálním audio vstupem a sdílet jeden 
vstup na vice sadách reproduktorů 

• Sdílejte zdroj zvuku na vice zesilovačích 
pomocí globálního audio výstupu 

• Přepěťová a tepelná ochrana zabraňuje 
poškození v důsledku zkratu, nesprávného 
zapojení nebo tepla 

• Včetně úchytek pro zapojení do racku 

 
     



TRIAD 4-ZÓNOVÝ VÝKONOVÝ ZESILOVAČ 
SPECIFIKACE 

 
 
 

ZONE 
OUTPUT
S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Copyright ©2018, Control4 Corporation. Všechna práva vyhrazena. Control4, logo Control4, logo 4-ball, 

4Store, 4Sight, Control4 My Home a Mockupancy jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti 

Control4 Corporation ve Spojených státech amerických a/nebo dalších zemích. Všechny ostatnínázvy a značky jsou majetkem 

příslušných vlastníků. Veškeré specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění..

DOC-00347-A  
              2017-11-09 DH 

P
O

W
E

R
 

M
O

D
E

 

O
N

 

1
2
V

 

1
 2

 3
 4

 
L

  
  

  
  
1

  
  
  

 
R

 

L
  

  
  

  
3

  
  
  

 

L
  

  
  

  
2

  
  
  

 
R

 

L
  

  
  

  
4

  
  
  

 
L

IN
K

 T
O

 G
L

O
B

A
L

 
IN

P
U

T
 

A
L

L
 2

 3
 4

 

OBECNÉ  

Audio vstup 4 stereo, RCA style 

Výstup zónového reproduktoru 4 stereo, phoenix konektor 

12V spínač 1 × 3.5 mm (in), 1 × 3.5 mm (out) 

Globální audio vstup/výstup 1 stereo analog (sdílený s 1 zónovým vstupem) 

Globální vstup pro dip spínač 4 × 2-pozicový dip spínač 

Mód pro přemostění – dip spínač 4 × 2-pozicový dip spínač 

Spínač režimu napájení 1 × 3-pozicový spínač (vždy zapnuto, 12V, snímání 
zvuku) 

Probuzení ze standby <2 sekundy s 12V spínačem, ~3 sekundy snímačem zvuku 

 
JMENOVITÝ PŘÍKON NA KANÁL 

 

2 řízené kanály 100W na každý channel @ 4 , 50W na každý kanál @ 
8 

 
JM. PŘÍKON NA PŘEMOSTĚNÝ KANÁL 

 

1 přemostěný výstup 200W @ 8 

 

AUDIO 

 

Frekvenční odezva ±0.4 dB, 10 Hz - 20 kHz, všechna zatížení 

Hlasitost při nečinnosti 45 uV, A-zatížený, 20 Hz - 20 kHz, SE 

THD 0.003%, 4 , SE, f=100 Hz, Po=1W 

Dynamický rozsan 110 dBA stereo, 115 dBA přepomostěný 

 

TEPLOTY 

 

Provozní teplota 0 °C ~ 45 °C 

Vlhkost 5% až 95% nekondenzující 

Skladování -20 °C ~ 70 °C 

Teplotní rozptyl 3 větráky na levé straně 

Teplotní rozptyl (teplotní ztráta) 0.23W / 0.8 BTU/hod (standby), 100W / 341 BTU/hod 
(max) 

 
OSTATNÍ 

 

AC hlavní napájení Univerzální síť 100 - 240VAC, 50 - 60 Hz, 130W 

Pojistka 6.3A 

V × Š × H (s podstavcem) 5.4 × 44.5 × 29.0 cm 

V × Š × H (bez podstavce) 4.4 × 44.5 × 29.0 cm 

power LED na čelním panelu 1 × modrá LED 

LED zónového status na čelním panelu 1 RGB LED pro každou zónu 

Klipový LED indikátor 1 pro každou zónu (zadní panel) 

Vstup získaný potenciometrem 1 pro každou zónu 

 
                                     PRODUKTOVÉ ČÍSLO 

 

           Triad 4-Zónový výkonový zesilovač TS-PAMP4-100 
 


